
Fyzika – termíny odevzdání domácích příprav – 28. 5. 2020 
 

Zdravím vás, 

mám pro vás důležité upozornění, které se týká klasifikace fyziky na konci školního roku. 

Známka z fyziky, kterou dostanete na vysvědčení, bude vycházet z hodnocení výsledků 

vašeho učení za druhé pololetí školního roku 2019/2020, a to:  

- ze známek, které jste získali v druhém pololetí za období, kdy jste chodili do školy,  

- dále z prací, které jste provedli při vzdělávání na dálku (samostudiem), tzn. provedením 

domácích příprav,  

- přihlédnuto bude ke klasifikaci za první pololetí tohoto školního roku.  

 

Jak jsem vás již upozorňovala, je vypracování všech úkolů povinné. Proto vás žádám o jejich 

elektronické zaslání na e-mail slupinova@zsvyhlidka.cz. 

Termíny pro dodatečné zaslání domácích příprav stanovuji takto: 

- za měsíc březen a duben nejpozději do středy 3. 6. 2020  

- za měsíc květen nejpozději do pátku 5. 6. 2020 

 

Neodeslání zmíněných příprav nebo nedodržení termínů bude hodnoceno jako nesplnění 

zadané práce. 

 

Mgr. Ivana Šlupinová 

 

 

 

 

mailto:slupinova@zsvyhlidka.cz

